2021年11月20日

チーム代表 各位

保護者 各位                                          （公社）福岡県サッカー協会

宗像支部長 西嶌慎二

                                  技術部長  永友勝義

「ジェイコム九州杯ジュニアサッカー大会2021」

宗像支部トレセンU12参加について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、当支部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて標記の件ですが、下記のとおりお知らせ致します。

各チームとも大変お忙しい時期とは存じますが、新型コロナ感染対策については引き続き励行し

て頂いた上で、選手の派遣につきまして、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

1 日 時  2021年11月27日（土）・28（日）

※ 現地集合現地解散とします。

保護者の皆様にはお手数をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いします。

※ 11月27日(土)：8:00集合、16:00解散（予定）。

※ 11月28日(日)：集合時間未定、16:00解散（予定、閉会式終了後）

・現地集合時間は、11月27日(土)の結果によりますので、11月27日(土)

の解散時に選手にお伝えします。

※ 雨天等にて変更なる場合は、各チームの代表者を通してご連絡します。

2 会 場  雁ノ巣レクリエーションセンター（球技場）

〒811-0204

福岡県福岡市東区奈多1302-53 (TEL: 092-606-3458）

http://www.gannosu-rc.com/

3 参加対象者 別紙参照

        ※参加対象者全員参加を基本とします。どうしても参加できない場合は、１１月

23日（火）迄にチーム代表者を通して大石までご連絡下さい。

４ 内 容  別紙参照

       ※実施運営マニュアル

http://www.gannosu-rc.com/

５ 参加費用 １,５００円／人（税込）

       ※大会に参加する費用として徴収させて頂きます。１１月26日（金）迄に以下に

送金お願いします。（送金手数料については、各ご家庭にてご負担お願いします。）

銀行名  ：福岡銀行

       支店名 ：福間支店

       口座番号：１２０４３６９

       名義人 ：宗像ジュニアサッカー協会 技術部 会計 丸田和人

       ※普通預金です。

６ 所持品  サッカー用具一式（サッカーボール一人一個）・お弁当・飲料水・着替え・雨具

・タオル・その他必要なもの。

※ ユニフォーム（シャツ）は貸与します。

フィールドプレーヤーは、サッカー用パンツ（白色）・ストッキング（白色）、

ゴールキーパーは、サッカー用パンツ（黒色）をご準備ください。

◆ 問い合わせ先   大石 潤（宗像支部 技術部）

携帯TEL：090-1087-8341

ＰＣMail： munakatacentralfc@yahoo.co.jp

mailto:munakatacentralfc@yahoo.co.jp